ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:             /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tuần Giáo, ngày 08 tháng 09 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng các công trình thủy lợi trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Căn cứ Văn bản số 1959/SNN-CCTL ngày 10/6/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Điện Biên về việc báo cáo số liệu thống kê ngành và điều tra hiệu

quả sử dụng công trình thủy lợi.

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo tình hình sử dụng các công trình thủy lợi

trên địa bàn huyện Tuần Giáo tại mẫu phiếu điều tra số 02/ĐTTL-ĐVKT kèm

theo (có phiếu điều tra kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tình hình sử dụng các công trình thủy lợi của UBND

huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở NN và PTNT tỉnh Điện Biên (b/c);

- Lưu VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T10:08:26+0700

		2021-09-09T10:11:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T10:11:24+0700